prokurimi është bërë nga specialisti i fushës, në respektim dhe të parashikimeve duke ju referuar 

Vendimit Nr.216, datë 13.4.2023 " Për krijimin dhe funksionimin e sistemit të integruar për 

informatizimin e manualit të Çmimeve për zërat e punimeve në ndërtim" 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

7,283,972 (shtatë milion e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

8,740,766.4 (tetë milion e shatëqind e dyzet mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë katër) lekë 

me TVSH.         

Fondi Limit i perllogaritur per kete procedure eshte hartuar sipas Vendimit Nr.216, datë 13.4.2023